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  TABELLA DIMENSIONALI E PREZZI PLENUM MACCHINA IN POLIURETANO LUNATHERM IMPIANTI          
SAS 
 

 

MODELLO UNITA’ ARTICOLO Ai Li P Ae Le 

 

Prezzo 

  

 

D  
 

          
 

        
 

  

 

D
A

IK
IN

 

FXSQ25-32 SIPDAFXS2532M 220 315 260 260 690 135 75,60   

FBQ35-50 SIPDAFBQ3550M 220 465 260 260 840 135 83,70   

       

 
  

 

FXSQ40-50 SIPDAFBQ3550MB 220 465 260 260 1040 135 93,15   

FBQ60-71 SIPDAFBQ6071M 220 765 260 260 1040 135 102,60   

       

 
  

 

FXSQ63-80 SIPDAFBQ6071MB 220 765 260 260 1240 135 112,05   

FBQ100-125-140 SIPDAFBQ1014M 220 1165 260 260 1440 135 121,50   

FXSQ100-125-140 SIPDAFBQ1014M 220 1165 260 260 1440 135 121,50   

       

 
  

 

FXSQ25-32 SIPDAFXS2532R 260 480 260 300 520  62,10   

FBQ35-50 SIPDAFBQ3550R 260 655 260 300 695  75,60   

FXSQ40-50 SIPDAFBQ3550R 260 655 260 300 695  75,60   

       

 
555555555555   

 

FBQ60-71 

SIPDAFBQ6071R 260 955 260 300 995 

 

94,50 

  

FXSQ63-80 

 
 

 

         
 

FBQ100-125-140 

SIPDAFBQ1014R 260 1300 260 300 1340 

 
113,40 

  

 

 
 

 

FXSQ100-125-140 SIPDAFBQ1014R 260 1300 260 300 1340  113,40   

FDXS25-35 SIPDAFDXS2535M 160 660 200 240 700  74,25   

FDXS50C SIPDAFDXS50M 160 860 200 240 900  93,15   

       

 
  

 

FDXS50-60F SIPDAFDXS60M 160 1060 200 240 1100 

 
103,95 

 

 

  
 

FDXS25-35 SIPDAFDXS2535R 160 580 200 200 620  75,60   

       

 
  

 

FDXS50C SIPDAFDXS50R 160 780 200 200 820  91,80   

FDXS50-60F SIPDAFDXS60R 160 980 200 200 1020  113,40   

       

 
  

 

FWB02-03-04 SIPDAFWB0204M 190 710 260 230 750  75,60   

FWB05-06-07 SIPDAFWB0507M 190 1060 260 230 1100  103,95   

       

 
  

 

FWB08-09-10 SIPDAFWB0810M 190 1410 260 230 1450  116,10   

 SEZ KD25 SIPMESEZ25M 150 660 200 240 700  64,80   

        

 
  

 

 SEZ KD35-50 SIPMESEZ3550M 150 860 200 240 900 
 

83,70  
 

M
IT

S
U

B
IS

H
I  

   
E

LE
C

TR
IC

 

SEZ KD60-71 SIPMESEZ6071M 150 1060 200 240 1100  102,60   

       

 
  

 

PEAD 35-50 

SIPMEPEA3550M 180 860 260 260 900 

 

83,70 

  

PEFY 40-50 

 
 

 

         
 

PEAD 60-71 SIPMEPEA6071M 180 1060 260 260 1100  102,60   

PEFY 63,80 SIPMEPEA6071M 180 1060 260 260 1100  102,60   

PEAD 100-125 SIPMEPEA1012M 180 1360 260 260 1400  121,50   

PEFY 100-125 SIPMEPEA1012M 180 1360 260 260 1400  121,50   

PEAD 140 SIPMEPEA14M 180 1560 260 260 1600  135,00   

       

 
8  

 

SEZ KD25 SIPMESEZ25R 160 660 200 200 700  78,30   

SEZ KD35-50 SIPMESEZ3550R 160 860 200 200 900  99,90   

       

 
  

 

SEZ KD60-71 SIPMESEZ6071R 160 1060 200 200 1100  121,50   

PEAD 35-50 SIPMEPEA3550R 210 860 260 250 900     

       

 
  

 

PEAD 60-71 SIPMEPEA6071R 210 1060 260 250 1100 

 

121,50 

 
 

 
 

 

 

 PEAD 100-125 SIPMEPEA1012R 210 1360 260 250 1400  143,10   

        

 
  

 

 PEAD 140 SIPMEPEA14R 210 1560 260 250 1600  162,00   

            



P
A

N
A

S
O

N
IC

 
       

 

S-60-71PF SIPPASPF6071M 190 795 260 260 1040 80 102,60  

S-100-125-140PF SIPPASPF1014M 190 1195 260 260 1440 80 121,50  

       

 
  

S-36-45-50PF SIPPASPF3650R 260 800 260 300 840  102,60  

S-60-71PF SIPPASPF6071R 260 1000 260 300 1040  124,20  

       

 
  

S-100-125-140PF SIPPASPF1014R 260 1400 260 300 1440  145,80  

S-36-45-50PN SIPPASPN3650M 165 675 260 260 840 80 83,70  

       

 
  

S-60-71PN SIPPASPN6071M 165 895 260 260 1040 80 102,60  

S-100-125-140PN SIPPASPN1014M 165 1090 260 260 1240 80 113,40  

       

 
  

S-36-45-50PN SIPPASPN3650R 190 745 260 260 785  83,70  

S-60-71PN SIPPASPN6071R 190 965 260 260 1005  102,60  

 
       

 
  

 S-100-125-140PN SIPPASPN1014R 190 1165 260 260 1205 

 
113,40  

 RAD 50-60-70 SIPHIRAD5070M 220 805 260 260 845 

 
83,70  

H
IT

A
C

H
I 

       

 
  

RAD 50-60-70 SIPHIRAD5070R 225 815 260 265 855  83,70  

RPI1.5 SIPHIRPI15M 100 870 200 200 910 40 83,70  

       

 
  

RPI2.0, 2.5, 3.0 SIPHIRPI2030M 180 870 260 260 1040 40 102,60  

RPI4.0, 5.0, 6.0 SIPHIRPI4060M 180 1260 260 260 1440 40 121,50  

       

 
  

RPI1.5 SIPHIRPI15R 110 955 200 200 995 50 94,50  

RPI2.0, 2.5, 3.0 SIPHIRPI2030R 200 955 260 260 995 20 102,60  

        

 
  

 RPI4.0, 5.0, 6.0 SIPHIRPI4060R 200 1245 260 260 1285 20 113,40  
           



S
A

M
S

U
N

G
  
  

  
  
  

  
 

AC035-71HBMDKH/EU SIPSAAHM3571M 220 820 260 260  860 93,15 
         

AC035-71HBMDKH/EU SIPSAAHM3571MB 220 820 260 260  1240 103,95 

AC090HBMDKH/EU SIPSAAHM90M 220 1170 260 260  1240 103,95 
         

AC0120-140HBMDKH/EU SIPSAAHM120140M 220 1270 260 260  1440 113,40 

AC052-071HBLDKH/EU SIPSAAHL5271M 160 1060 240 200  1100 132,30 
         

AC052-071HBLDKH/EU SIPSAAHL5271MB 160 1060 240 240  1100 170,10 

 AC035FBLDEH/EU SIPSAACL35M 155 860 200 230  940 93,15 

 AC052-71FBLDEH/EU SIPAACL5271M 155 1060 200 230  1200 103,95 

 AC052FBMDEH/EU SIPSAACM52M 185 845 260 260  1100 103,95 

 AC052FBMDEH/EU SIPSAACM71M 185 905 260 260  1200 113,40 

 AC071FBMDEH/EU SIPSAACM9010M 230 905 300 300  1200 132,30 

 NS125-140SDXEA SIPSANSD1214M 255 1000 300 300  1400 170,10 

 AC035FBLDEH/EU SIPSAACL35R 160 860 200 200  900 109,35 

 AC052-71FBLDEH/EU SIPSAACCL5271R 160 1060 200 200  1100 121,50 

 AC052FBMDEH/EU SIPSAACM52R 220 860 260 260  900 109,35 

 AC071FBMDEH/EU SIPSAACM71R 220       1110 260 260  1150 132,30 

H
E

A
V

Y
 FDUM 50 VF SIPMHFDUM50M 170 680 260 260  900 83,70 

         

FDUM 60-71 VF SIPMHFDUM6071M 170 880 260 260  1100 102,60 

FDUM 100-125-140 VF SIPMHFDUM1014M 170 1200 260 260  1500 170,10 
         

FDU 71 VF SIPMHFDU71M 250 850 260 290  1200 132,30 

FDU 100VF1-125VF-140 VF SIPMHFDU1014M 300 1370 260 340  1500 175,50 

 
      

 

  

M
IT

S
U

B
JS

H
I 

        184,95  

FDU 200-240VF SIPMHFDU2024M 250 1450 260 290  1600 184,95 

FDUM 50 VF SIPMHFDUM50R 200 660 260 240  900 83,70 
         

FDUM 60-71 VF SIPMHFDUM6071R 200 860 260 240  1100 102,60 

FDUM 100-125-140 VF SIPMHFDUM1014R 250 1280 260 290  1500 170,10 
        132,30  

FDU 71 VF SIPMHFDU71M 250 850 260 290  1200 132,30 

FDU 100VF1-125VF-140 VF SIPMHFDU1014M 300 1370 260 340  1500 175,50 
         

FDU 200-240VF SIPMHFDU2024R 250 1500 260 290  1600 184,95 

SRR 25-35-50-60 ZJ-S SIPMHSRR2560M 170 540 200 210  840 102,60 
  
          

 ARYG12 LLT SIPFUARYG12M 160 650 200 230  800 75,60 

FU
JI

TS
U

 

G
E

N
ER

AL
 

ARYG14 -18LLT SIPFUARYG1418M 160 850 200 230  1000 103,95 
        113  

ARYG24-30-36-45LML SIPFUARYG2445M 220 1100 260 260  1200 113,40 

ARYG45-54LHTA SIPFUARYG4554M 300 855 300 340  1400 167,40 
        183  

ARYG60LHTA SIPFUARYG60M 305 925 300 345  1500 183,60 

ARYG12 LLT SIPFUARYG12R 160 660 200 200  700 64,80 
         

ARYG14 -18LLT SIPFUARYG1418R 160 860 200 200  900 83,70 

ARYG24-30-36-45LML SIPFUARYG2445R 240 1020 260 280  1060 102,60 
         

ARYG45-54LHTA SIPFUARYG4554R 325 865 300 345  1100 121,50 

 ARYG60LHTA SIPFUARYG60R 355 1065 300 395  1300 148,50 
          

 AD09-12SS1ERA SIPHASS0912M 90 645 200 190  800 75,60 

 AD09-12SS1ERA SIPHASS0912MB 90 645 200 230  800 83,70 
          

 AD18-24SS1ERA SIPHASS1824M 90 965 200 190  1100 93,15 

H
A

IE
R

 AD18-24SS1ERA SIPHASS1824MB 90 965 200 230  1100 102,60 
         

AD09-12SS1ERA SIPHASS0912R 150 760 200 190  800 89,10 

AD18-24SS1ERA SIPHASS1824R 150 1080 200 190  1120 100,00 
         

AD12MS1ERA SIPHAMS0912M 150 515 250 250 50 640 75,60 

AD18-24MS1ERA SIPHAMS1824M 150 800 250 250 50 940 83,70 

AD28-36-48SS1ERA SIPHANS2848M 210 1100 260 250  1140 113,40 
         

 AD28-36-48SS1ERA SIPHANS2848MB 210 1100 260 250  1440 143,10 
         108,00  

 AD28-36-48SS1ERA SIPHANS2848R 240 1015 260 280  1055 108,00 

 DI09M - A5CC10-CR SIPPKDI09M 215 665 260 255  705 75,60 
          

 DI12M - A5CC15-CR SIPPKDI12M 215 805 260 255  845 83,70 

P
A

R
K

A
IR

 DI18M - A5CC20-CR SIPPKDI18M 215 965 260 255  1005 94,50 
        113,40  

DI21M - A5CC25-CR SIPPKDI21M 215 1100 260 255  1140 113,40 

DI24M - A5CC28-CR SIPPKDI24M 125 830 260 260  1440 175,50 
         

DI30M - A5CC38-CR SIPPKDI30M 185 830 260 260  1440 175,50 

DI40/50/60M 
SIPPKDI4060M 180 800 260 260 

 
1440 175,50 

A5CC50/60-CR 
 

        

DI24M - A5CC28-CR SIPPKDI24M 215 875 260 255  915 83,70 

DI30M - A5CC38-CR SIPPKDI30M 235 1180 260 275  1220 113,40   
          

 DI40/50/60M 
SIPPKDI4060M 310 1240 260 350 

 
1280 148,50  

A5CC50/60-CR 
 

         



 

 

DAIKIN FBQ35-50-60-71-100-125-140 D 
 

  DAIKIN FXSQ15-20-25-32-40-50-63-80-100-125-140 A 
 

 

 

 

DIMENSIONALI PLENUM DI MANDATA 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODELLO UNITA’ RIF. PLENUM Ai Li P Ae Le D € 

FXSQ25-32 SIPDAFXS2532M 220 315 260 260 690    135  75,60 

FBQ35-50   FXSQ40-50 
SIPDAFBQ3550M 220 465 260 260 840    135  83,70 

SIPDAFBQ3550MB 220 465 260 260 1040    135  93,15 

FBQ60-71 FXSQ63-80 
SIPDAFBQ6071M 220 765 260 260 1040    135  102,60 

SIPDAFBQ6071MB 220 765 260 260 1240    135  112,05 

FBQ100-125-140 

FXSQ100-125-140 

SIPDAFBQ1014M 

 

220 1165 260 260 1440    135  121,50 

        



 

 

 

DAIKIN FBQ35-50-60-71-100-125-140 D 
 

  DAIKIN FXSQ15-20-25-32-40-50-63-80-100-125-140 A 
 

 

 

 

                                              DIMENSIONALI PLENUM DI RIPRESA 

 

 

 

 

 

 

  

MODELLO UNITA’ RIF. PLENUM Ai Li P Ae Le € 

FXSQ25-32 SIPDAFXS2532R 260 480 260 300 520 62,10 

FBQ35-50  FXSQ40-50 SIPDAFBQ3550R 260 655 260 300 695 75,60 

FBQ60-71  FXSQ63-80  SIPDAFBQ3550R 260 955 260 300 995 94,50 

FBQ100-125-140 SIPDAFBQ6071R 260 1300 260 300 1340 113,40 



DAIKIN FDXS25-25-50-60 
 
 
 
 

 
 
 
 

DIMENSIONALI PLENUM DI MANDATA 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le € 

FDXS25-35 SIPDAFDXS2535M 160 660 200 230 700 74,25 
        

FDXS50C SIPDAFDXS50M 160 860 200 230 900 93,15 
        

FDXS50-60F SIPDAFDXS5060M 160 1060 200 230 1100 103,95 
        

 
 
 
 
 



                                    DIMENSIONALI PLENUM DI RIPRESA 
 
 
 
 
 

                        
 
  
 
 
 
  

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le € 
        

FDXS25-35 SIPDAFDXS2535R 160 580 200 200 620 75,60 
        

FDXS50C SIPDAFDXS50R 160 780 200 200 820 91,80 
        

FDXS50-60F SIPDAFDXS5060R 160 980 200 200 1020 113,40 
        

 
 
 

Verrà fornita una flangia di raccordo alla bocca di ripresa dell’unità interna 
 



DAIKIN FWB 02 – 10 BATN6V3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DIMENSIONALI PLENUM DI MANDATA/RIPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le € 

FWB02-03-04 SIPDAFWB0204M 190 710 260 230 750 75,60 

        

FWB05-06-07 SIPDAFWB0507M 190 1060 260 230 1100 103,95 

        

FWB08-09-10 SIPDAFWB0810M 190 1410 260 230 1450 116,10 

        

 



 
 

            MITSUBISHI SEZ 25-35-50-60-71 
 

MITSUBISHI PEAD 35-50-60-71-100-125-140 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

                                             DIMENSIONALI PLENUM DI MANDATA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le € 
        

SEZ KD25 SIPMESEZ25M 150 660 200 230 700 64,80 
       , 

SEZ KD35-50 SIPMESEZ3550M 150 860 200 230 900 83,70 
        

SEZ KD60-71 SIPMESEZ6071M 150 1060 200 230 1100 102,60 
        

PEAD 35-50 SIPMEPEA3550M 180 860 260 260 900 83,70 
        

PEAD 60-71 SIPMEPEA6071M 180 1060 260 260 1100 102,60 
        

PEAD 100-125 SIPMEPEA1012M 180 1360 260 260 1400 121,50 
        

PEAD 140 SIPMEPEA14M 180 1560 260 260 1600 135,00 
        



                                              DIMENSIONALI PLENUM DI RIPRESA 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le € 
        

SEZ KD25 SIPMESEZ25R 160 660 200 200 700 78,30 
        

SEZ KD35-50 SIPMESEZ3550R 160 860 200 200 900 99,90 
PEFY-20,25,32VMA-E SIPMEPEFY2032R 210 660 260 250 700 102,60 

        

SEZ KD60-71 SIPMESEZ6071R 160 1060 200 200 1100 121,50 
        

PEAD 35-50 SIPMEPEA3550R 210 860 260 250 900 99,90 
        

PEAD 60-71 SIPMEPEA6071R 210 1060 260 250 1100 121,50 
        

PEAD 100-125 SIPMEPEA1012R 210 1360 260 250 1400 143,10 
        

PEAD 140 SIPMEPEA14R 210 1560 260 250 1600 162,00 
        

 
 
 

Verrà fornita una flangia di raccordo alla bocca di ripresa dell’unità interna. 
 



            PANASONIC S-36-140PF1E5 
 
 
 

                                                        DIMENSIONALI PLENUM DI MANDATA 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le D € 
         

S-36-45-50PF SIPPASPF3650M 190 595 260 260 840 80 83,70 
         

S-60-71PF SIPPASPF6071M 190 795 260 260 1040 80 102,60 
         

S-100-125-140PF SIPPASPF1014M 190 1195 260 260 1440 80 121,50 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                          DIMENSIONALI PLENUM DI RIPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le € 
        

S-36-45-50PF SIPPASPF3650R 260 800 260 300 840 102,60 
        

S-60-71PF SIPPASPF6071R 260 1000 260 300 1040 124,20 
        

S-100-125-140PF SIPPASPF1014R 260 1400 260 300 1440 145,80 
        



            PANASONIC S-36-140PN1E5 

 

                                                   DIMENSIONALI PLENUM DI MANDATA 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le D € 
         

S-36-45-50PN SIPPASPN3650M 165 675 260 260 840 80 83,70 
         

S-60-71PN SIPPASPN6071M 165 895 260 260 1040 80 102,60 
         

S-100-125-140PN SIPPASPN1014M 165 1090 260 260 1240 80 113,40 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              DIMENSIONALI PLENUM DI RIPRESA 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le € 
        

S-36-45-50PN SIPPASPN3650R 190 745 260 260 785 83,70 
        

S-60-71PN SIPPASPN6071R 190 965 260 260 1005 102,60 
        

S-100-125-140PN SIPPASPN1014R 190 1165 260 260 1205 113,40 
        



         HITACHI RAD DH7-PPA 50-60-71 

 

                       

 

 

                                                    DIMENSIONALI PLENUM DI MANDATA 

 

  

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le €  
         

RAD 50-60-70 SIPHIRAD5070M 220 805 260 260 845 83,70  
      

 
  

 DIMENSIONALI PLENUM DI RIPRESA   

 

  

         
MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le €  

         

RAD 50-60-70 SIPHIRAD5070R 225 815 260 265 855 83,70  
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HITACHI RPI 1.5-6.0 
 

 

 

 

 

                                               DIMENSIONALI PLENUM DI MANDATA 

 

 

  

 

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li  P Ae Le D € 
          

RPI1.5 SIPHIRPI15M 100 870  200 200 910 40 83,70 
         

 

RPI2.0, 2.5, 3.0 SIPHIRPI2030M 180 870  260 260 1040 40 102,60 
         

 

RPI4.0, 5.0, 6.0 SIPHIRPI4060M 180 1260  260 260 1440 40 121,50 
          

 DIMENSIONALI PLENUM DI RIPRESA     

 

         
MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li  P Ae Le D € 

          

RPI1.5 SIPHIRPI15R 110 955  200 200 995 50 94,50 
          

RPI2.0, 2.5, 3.0 SIPHIRPI2030R 200 955  260 260 995 20 102,60 
         

 

RPI4.0, 5.0, 6.0 SIPHIRPI4060R 200 1245  260 260 1285 20 113,40 
         

 



 

 

SAMSUNG 

 

 

 

DIMENSIONALI PLENUM DI MAND ATA E RIPRESA 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

MODELLO UNITA’ RIF. PLENUM Ai Li P Ae Le € 

AC035-71HBMDKH/EU 
SIPSAAHM3571M 220 820 260 260 860 83,70  

SIPSAAHM3571MB 220 820 260 260 1240 113,40 

AC090HBMDKH/EU SIPSAAHM90M 220 1170 260 260 1240 113,40 

AC0120140HBMDKH/EU SIPSAAHM120140M 220 1270 260 260 1440 121,50 

AC052-071HBLDKH/EU SIPSAAHL5271M 220 1060 240 200 1100 102,60 

AC052-071HBLDKH/EU SIPSAAHL5271MB 160 1060 240 240 1100 102,60 

         

  
        

  

          



 

SAMSUNG 

 

 

 

DIMENSIONALI PLENUM DI MANDATA 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai  Li P Ae Le € 

AC035FBLDEH/EU SIPSAACL35M 155  860 200 230 940 93,15 
         

AC052-71FBLDEH/EU SIPAACL5271M 155  1060 200 230 1200 103,95 
     200     

AC052FBMDEH/EU SIPSAACM52M 185  845 260 260 1100 103,95 
         

AC071FBMDEH/EU SIPSAACM71M 185  905 260 260 1200 113,40 
         

AC090-100FBMDEH/EU SIPSAACM9010M 230  905 300 300 1200 132,30 
         

NS125-140SDXEA SIPSANSD1214M 255  1000 300 300 1400 170,10 
         

     
 

 

 

 

 

 

 



                                   DIMENSIONALI PLENUM DI RIPRESA 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                  Verrà fornita una flangia di raccordo alla bocca di ripresa dell’unità interna. 

 

  

 

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai  Li P Ae Le € 

AC035FBLDEH/EU SIPSAACL35R 160  860 200 200 900 109,35 
         

AC052-71FBLDEH/EU SIPAACL5271R 160  1060 200 200 1100 121,50 
     200     

AC052FBMDEH/EU SIPSAACM52R 220  860 260 260 900 109,35 
         

AC071FBMDEH/EU SIPSAACM71R 220  1110 260 260 1150 132,30 
      20   

AC090-100FBMDEH/EU SIPSAACM9010R 280  1110 300 320 1150 151,50 
         

NS125-140SDXEA SIPSANSD1214R 320  1160 300 360 1200 170,10 
         

     
 



                     MITSUBISHI HEAVY 
 

               FDU 71-100-125-140-200-240 
 

           FDUM 50-60-71-100-125-140-200 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                               DIMENSIONALI PLENUM DI MANDATA 
 
 
 
 

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PL ENUM Ai  Li P Ae  Le € 

FDUM 50 VF SIPMHFDUM50M 170  680 260 260 900 83,70 
         

FDUM 60-71 VF SIPMHFDUM6071M 170  880 260 260 1100 102,60 
         

FDUM 100-125-140 VF SIPMHFDUM1014M 170  1200 260 260 1500 170,10 
         

FDU 71 VF  SIPMHFDU71M 250  850 260 290 1200 132,30 
         

FDU 100VF1-125VF-140 VF SIPMHFDU1014M 300  1370 260 340 1500 175,50 
         

FDU 200-240VF SIPMHFDU2024M 250  1450 260 290 1600 184,95 
         

 DIMENSIONALI PLENUM DI RIPRESA    
 

         

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PL ENUM Ai  Li P Ae  Le € 

FDUM 50 VF SIPMHFDUM50R 200 660 260 240 900 83,70 
        

FDUM 60-71 VF SIPMHFDUM6071R 200 860 260 240 1100 102,60 
        

FDUM 100-125-140 VF SIPMHFDUM1014R 250 1280 260 290 1500 170,10 
        

FDU 71 VF  SIPMHFDU71M 250 850 260 290 1200 132,30 
        

FDU 100VF1-125VF-140 VF SIPMHFDU1014M 300 1370 260 340 1500 175,50 
        

FDU 200-240VF SIPMHFDU2024R 250 1500 260 290 1600 184,95 
        

 

 



                   SRR 25-35-50-60 ZJ-S 

 
 
 

                                 DIMENSIONALI PLENUM DI MAND ATA/RIPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

MODELLO UNITA’ RIFE RIME NTO  P LE NUM  Ai Li P Ae  Le € 

SRR 25-35-50-60 ZJ-S  SIPMHSRR2560M 170 540 200 210 840 102,60 
        

 
 
 

                         Verrà fornita una flangia di raccordo alla bocca di ripresa dell’unità interna.  
 



FUJITZU GENERAL 
 

ARYG 12-14-18 LLT 
 

ARYG 24 – 30 – 36 – 45 LML 
 
                      DIMENSIONALI PLENUM DI MANDATA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le € 
        

ARYG12 LLT SIPFUARYG12M 160 650 200 240 690 
70,60 

        

ARYG14 -18LLT SIPFUARYG1418M* 160 850 200 240 890 98,95 
        

ARYG24-30-36-
45LML SIPFUARYG2445M* 220 1100 260 260 1140 

113,40 

        

ARYG45-54LHTA SIPFUARYG4554M 300 855 300 340 895 127,50 
        

ARYG60LHTA SIPFUARYG60M 305 925 300 345 965 
130,00 

        

 
 

DIMENSIONALI PLENUM DI RIPRESA    
 

        

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae Le € 
        

ARYG12 LLT SIPFUARYG12R* 160 660 200 200 700 64,80 
        

ARYG14 -18LLT SIPFUARYG1418R* 160 860 200 200 900 83,70 
        

ARYG24-30-36-
45LML SIPFUARYG2445R 240 1020 260 280 1060 

102,60 

        

ARYG45-54LHTA SIPFUARYG4554R 325 865 300 345 905 111,50 
        

ARYG60LHTA SIPFUARYG60R 355 1065 300 395 1105 121,00 
        

 

*Verrà fornita una flangia di raccordo alla bocca di ripresa dell’unità interna e 
della mandata contrassegnata con l’ asterisco



                              HAIER 
AD09SS1ERA - AD12SS1ERA - AD18SS1ERA AD24SS1ERA 
 
                                                DIMENSIONALI PLENUM DI MANDAT A 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PL ENUM Ai Li P Ae  Le € 

AD09- 12 SS1 ER A  

SIPHASS0912M 90 645 200 190 800 75,60 
       

SIPHASS0912MB 90 645 200 230 800 
83,70 

  
        

AD18-24SS 1E RA  

SIPHASS1824M 90 965 200 190 1100  93,15 
       

SIPHASS1824MB 90 965 200 230 1100  
   102,60 

  
        

 

                                          DIMENSIONALI PLENUM DI RIPRESA 
 
 

                                         
 

MODELLO UNITA’ RIFE RIME NTO  P LE NUM  Ai Li P Ae  Le € 
        

AD09-12SS1ERA SIPHASS0912R* 150 760 200 190 800 89,10 
        

AD18-24SS1ERA SIPHASS1824R* 150 1080 200 190 1120 100,00 
        

 
                             *Viene fornita una flangia da fissare alla unità interna 



         AD12MS1ERA - AD18MS1ERA - AD24MS1ERA 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  DIMENSIONALI PLENUM DI MAND ATA E RIPRESA 
 
 

 

            AD28NS1ERA – AD36NS1ERA - AD48NS1ERA 
 
 

                                                     
 
                                         
 

MODELLO UNITA’ RIFERIMENTO PLENUM Ai Li P Ae  Le € 
        

 SIPHANS2848M* 210 1100 260 250 1140  € 113,40 
        

AD28-36-48SS1ERA SIPHANS2848MB* 210 1100 260 250 1440  143,10 
        

 SIPHANS2848R 240 1015 260 280 1055  108,00 
        

 
                                       *Viene fornita una flangia da fissare alla unità interna 

MO DELLO UNITA’  RIFE RIME NTO  P LE NUM  Ai Li  P Ae Le D € 
         

AD12MS1ERA SIPHAMS0912R 150 515 250 250 640 50 75,60 
         

AD18-24MS1ERA SIPHAMS1824R 150 800 250 250 940 50 € 83,70 
         



                                                              PARKAIR 

DI09M (A5CC10-CR) DI12M ( A5CC15-CR) DI18M ( A5CC20-CR) 

DI21M ( A5CC25-CR) 

 

 

DIMENSIONALI PLENUM DI MAND ATA E RIPRESA 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODELLO UNITA’ RIF. PLENUM Ai Li P Ae Le € 

DI9M – A5CC10-CR SIPPKDI09M 215 665 260 255 705 75,60 

DI12M – A5CC15 – CR SIPPKDI12M 215 805 260 255 845 83,70 

DI18M – A5CC20 – CR SIPPKDI18M 215 965 260 255 1005 94,50 

DI21M – A5CC25 - CR SIPPKDI21M 215 1100 260 255 1140 113,40 



 

PARKAIR 

DI24M (A5CC28-CR) DI30M ( A5CC38-CR)  

          D40M ( A5CC38-CR) – ( DI50/60M ( A5CC50/60-CR) 

 

 

 

                                             DIMENSIONALI PLENUM DI MAND ATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

MODELLO UNITA’ RIF. 

PLENUM 

Ai Li P Ae Le € 

DI24M – A5CC28-CR SIPPKDI09M 215 665 260 255 705 75,60 

DI30M – A5CC38 – CR SIPPKDI12M 215 805 260 255 845 83,70 

DI40/50/60M –A5CC50/60 - CR SIPPKDI18M 215 965 260 255 1005 94,50 



PARKAIR 

DI24M (A5CC28-CR) DI30M ( A5CC38-CR)   D40M ( A5CC38-CR) 

– ( DI50/60M ( A5CC50/60-CR) 

 

 

DIMENSIONALI PLENUM DI RIPRESA 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODELLO UNITA’ RIF. PLENUM Ai Li P Ae Le € 

DI24M – A5CC28-CR SIPPKDI24M 215 875 260 255 915 83,70 

DI30M – A5CC38 – CR SIPPKDI30M 235 1180 260 275 1220 113,40 

DI40/50/60M –A5CC50/60 - CR SIPPKDI4060M 310 1240 260 350 1280 148,50 



                

PARKAIR 

DI24M (A5CC28-CR) DI30M ( A5CC38-CR)  

          D40M ( A5CC38-CR) – ( DI50/60M ( A5CC50/60-CR) 

 

 

 

                                             DIMENSIONALI PLENUM DI MAND ATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

MODELLO UNITA’ RIF. PLENUM Ai Li P Ae Le € 

DI24M – A5CC28-CR SIPPKDI24M 125 830 260 260 1440 175,50 

DI30M – A5CC38 – CR SIPPKDI30M 185 830 260 260 1440 175,50 

DI40/50/60M –A5CC50/60 - CR SIPPKDI4060M 180 800 260 260 1440 175,50 


